
ÚŘEDNÍ OSOBA TYP ŘÍZENÍ FYZICKÁ OSOBA ČÍSLO JEDNACÍ AKCE DATUM ROZHODNUTÍ VYPRAVENO INVEST. NÁKLADY

PRÁVNICKÁ OSOBA DOŠLO DATUM PRÁV. MOCI SPRÁVNÍ POPL. ČÍSLO SPISU

„novostavba RD manželů Bořutových 

na p.č.15/3 v k.ú. Bělov“
1

Petr Bořuta, Mánesova 1138, 765 02 

Otrokovice
6 5 SÚ/21288/23/ZRA 11.04.2023

19.01.2023 2500,- 1339/2023

3 5 SÚ/23080/23/OLE 14.04.2023

01.02.2023 10000,- 1540/2023

2 5 SÚ/24001/2023/CHJ 17.04.2023 ZSPD

11.01.2023 1000,- 1388/2023

2 5 SÚ/24501/2023/CHJ 19.04.2023 ZSPD

02.03.2023 1000,- 3768/2023

3 2 SÚ/25299/23/OLE 25.04.2023 ZSPD

05.04.2023 1000,- 4491/2023

5 6 SÚ/54815/2022/TKA 26.04.2023

23.11.2022 1500,- 8015/2022

5 5 SÚ/10633/2023/TKA 27.04.2023

20.02.2023 5000,- 2850/2023

3 5 SÚ/26239/23/OLE 27.04.2023

06.12.2022 5800,- 8308/2022

3 5 SÚ/27041/23/OLE 04.05.2023

22.12.2022 5000,- 267/2023

6 5 SÚ/24516/23/ZRA 05.05.2023

27.02.2023 5000,- 3132/2023

6 5 SÚ/27534/23/ZRA 11.05.2023 prodloužení platnosti spol. povolení

05.04.2023 0,- 4631/2023

2 5 SÚ/27307/2023/CHJ 09.05.2023

05.10.2022 2500,- 6778/2022

5 8 SÚ/29213/2023 17.05.2023

15.05.2023 1500,- 5754/2023

6 2 SÚ/30206/23/ZRA 22.05.2023 změna stavby před dokončením

17.04.2023 1000,- 4789/2023

6 2 SÚ/28937/23/ZRA 23.05.2023 změna stavby před dokončením

19.07.2022 1000,- 4754/2022

5 2 SÚ/28486/2023/TKA 05.06.2023

10.05.2023 5000,- 5608/2023

5 2 SÚ/26788/2023/TKA 08.06.2023

28.04.2023 1000,- 5413/2023

5 5 SÚ/9157/2023/TKA 09.06.2023

13.02.2023 0,- 2371/2023

5 8 SÚ/33048/2023/TKA 12.06.2023

31.05.2023 1500,- 6394/2023

3 2 SÚ/35466/23/OLE 13.06.2023 změna - stavební deník

09.06.2023 0,- 6715/2023

6 6 SÚ/34156/23/ZRA 14.06.2023

20.04.2023 5000,- 5363/2023

6 2 SÚ/36298/23/ZRA 21.06.2023

05.06.2023 5000,- 6553/2023

5 2 SÚ/8730/2023/TKA 20.06.2023

10.02.2023 5000,- 2328/2023

66
WESTLAND spol. s r.o., Tř. Tomáše 

Bati 1955, Otrokovice

Stavební úpravy a změna v užívání 

objektu parc. č. st. 1297, WESTLAND 

Otrokovice

67
Continental Barum s.r.o., Objízdná 

1628, 765 02 Otrokovice

SO 200 - HBS TREAD VL4 - 

technologie

68
Společenství vlastníků Moravní 1238-

40 Otrokovice, Moravní 1239, 765 02  

Otrokovice 2

"Zateplení štítových stěn, Moravní č.p. 

1238, 1239, 1240, Otrokovice"

60
ABAQ s.r.o., Nuselská 262, Nusle, 

Praha 4

Rezidenční park Otrokovice, tř. 

Tomáše Bati

61
TEOZ, spol. s r.o., tř. Tomáše Bati 

1765, 765 02  Otrokovice 2 

"Fotovoltaická elektrárna FVE TEOZ II. 

60 kW"

62
MUDr. Lukáš Zlámal, tř. Tomáše Bati 

344, 765 02  Otrokovice 2

"Novostavba rodinného domu 

Otrokovice, parc. č. 2223 a 2224/1, 

Otrokovice"

63
město Otrokovice, nám. 3. května 

1340, 765 02  Otrokovice 2

"Revitalizace hřiště ZŠ T.G.Masaryka, 

Otrokovice"

64
Pavol Buĺvas, , Erbenova 1144, 

Veronika Michalčíková, Dobrovského 

6441, Petr Obdržálek, Dobrovského 

"Střešní nástavba RD Dobrovského 

6441-4  Otrokovice" 

65
Moravská skládková společnost a.s., 

Kvítkovice č. p. 343, 76502 Otrokovice

"V. etapa REKULTIVACE SKLÁDKY 

KVÍTKOVICE"

48
Teplárna Otrokovice a.s., Objízdná 

1777, 765 02  Otrokovice 2 

"Přípojka horkovodního potrubí  - 

Apartmánový a bytový dům Moravní, 

Otrokovice"

49
Václav Šimek, Švermova 540, 763 62  

Tlumačov 
"Novostavba garáže"

46
Petr Hluštík a Ivana, Moravní 6673, 

Otrokovice

Stavební úpravy RD, Moravní 6673, 

Otrokovice

47
TOMA, a.s., tř. Tomáše Bati 1566, 765 

02 Otrokovice

„ČOV Otrokovice,                           

doplnění 2x MGM 430 OUT DOOR“

50
Dagmar Korienková, U Farmy 182, 

Kvítkovice, 765 02 Otrokovice
„Dostavba u RD č.p. 182, Kvítkovice“

51
Obaly Morava, a.s., tř. Tomáše Bati 

1700, 765 02  Otrokovice 2

"Plynová čerpací stanice v areálu 

Obaly Morava, a.s."

52
Společenství vlastníků jednotek 

Havlíčkova 1093, IČO 26284839, 

Havlíčkova 1093, 765 02  Otrokovice 2

"Regenerace bytového domu, 

Havlíčkova 1093, Otrokovice"

59 Levier s.r.o., Sadová 179, Zlín
Fotovoltaická elektrárna Levier s.r.o., 

výstavba fotovoltaické elektrárny

56 město Otrokovice
Opevnění břehů Štěrkoviště v 

Otrokovicích

57
Sukupová Kateřina, Svobodova 1312, 

Otrokovice a Milan Benda, Metlov 854, 

Tlumačov

„Stavební úpravy RD Tlumačov – 

Sukupová“

(Změna dokončené stavby - nástavba, 

58
Věra Trnková, B. Němcové 1184, 765 

02 Otrokovice 2 

"Přístavba zádveří rodinného domu č. 

p. 1184, Otrokovice" 

53
Lukáš Bělaška, Bělov č.p. 78, 768 21 

Kvasice

„novostavba rodinného domu na par. č. 

649/2 k.ú. Bělov“

54
Eliprim specialist s.r.o., Hložkova 1464, 

765 02 Otrokovice

„Garáže ul. Smetanova, Otrokovice - I. 

etapa“

55
Continental Barum s.r.o., Objízdná 

1628, 765 02 Otrokovice

SO 222 Dokončovna PLT - stavební 

úpravy

horkova
Obdélník

horkova
Obdélník

horkova
Obdélník

horkova
Obdélník

horkova
Obdélník

horkova
Obdélník

horkova
Obdélník

horkova
Obdélník

horkova
Obdélník

horkova
Obdélník



ÚŘEDNÍ OSOBA TYP ŘÍZENÍ FYZICKÁ OSOBA ČÍSLO JEDNACÍ AKCE DATUM ROZHODNUTÍ VYPRAVENO INVEST. NÁKLADY

PRÁVNICKÁ OSOBA DOŠLO DATUM PRÁV. MOCI SPRÁVNÍ POPL. ČÍSLO SPISU

„novostavba RD manželů Bořutových 

na p.č.15/3 v k.ú. Bělov“
1

Petr Bořuta, Mánesova 1138, 765 02 

Otrokovice
2 2 SÚ/37502/2023/CHJ 22.06.2023

05.12.2022 2500,- 8585/2023

3 2 SÚ/37538/23/OLE 22.06.2023 změna stavby před d.

02.05.2023 1000,- 5341/2023

6 2 SÚ/37710/23/ZRA 23.06.2023 změna - stavební deník

23.06.2023 0,- 7187/2023

6 7 SÚ/38223/23/ZRA 26.06.2023

22.06.2023 0,- 7261/2023

3 6 SÚ/37023/23/OLE 28.06.2023

20.03.2023 1500,- 3878/2023

3 2 SÚ/37661/23/OLE 28.06.2023 změna stavby před d.

07.06.2023 1000,- 6608/2023

5 7 SÚ/36595/23/TKA 29.06.2023

19.06.2023 500,- 7039/2023

72 město Otrokovice
Senior C Otrokovice - Modernizace 

EPS dle platné legislativy

73
Renáta Kmoníčková, Obeciny XII 

3637, 760 01 Zlín

„zahradní domek a bazén, Kvítkovice, 

Dubnická č.p. 308“

74
Jiří Droběna, Bělov č.p. 150, 768 21 

Kvasice 
„NOVOSTAVBA RODINNÉHO DOMU“

75
THEIAINVEST s.r.o., Brněnská 126, 

Žďár nad Sázavou 1, 591 01  Žďár nad 

Sázavou 1

"Nákupní galerie THEIA - rozšíření 

prodejny hraček WIKY"

69
Hlaváč Miroslav, Sportovní 787, 

Tlumačov

" Výměna střešní konstrukce RD v obci 

Tlumačov ul. Machovská č. p. 583"

70
Jiří Zámečník, tř. Osvobození 175, 

Kvítkovice, 765 02 Otrokovice

„Novostavba RD Bělov na  parcele č. 

136/2“

71 město Otrokovice Freetime zóna Trávníka - Parkour

horkova
Obdélník

horkova
Obdélník

horkova
Obdélník

horkova
Obdélník

horkova
Obdélník

horkova
Obdélník


